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Euran perusturvalautakunta

Selvityspyyntö

Aluehallintovirastoon on saapunut Euran kotihoidon kesätyöntekijöiden 
pätevyyttä koskeva tiedustelu 7.6.2021, jossa esitetään huoli 
kouluttamattomien sijaisten palkkaamisesta. Yhteydenoton mukaan Euran 
kotihoidossa työskentelee ainakin kolme henkilöä samoissa tehtävissä kuin 
lähihoitajatkin (osallistuen mm. lääkehoidon toteutukseen ja toteuttaen 
kotikäyntejä yksin kotihoidon asiakkaiden luona), vaikka heillä ei ole 
sosiaali- tai terveydenhuollon ammattitutkintoa; mm. 16-vuotias 
peruskoulun päättänyt nuori ja työkokeilussa ollut henkilö.  Lisäksi 
yhteydenotossa tuodaan ilmi, että kotihoidossa toimii joitakin 
ammattihenkilöitä, joiden osaamista ei ole asianmukaisesti varmistettu ja 
mm. lääkevirheitä esiintyy usein. 

Aluehallintovirasto pyytää Euran perusturvalautakuntaa antamaan asiassa 
selvityksen, josta tulee erityisesti käydä ilmi:

- selvitys esitettyyn huoleen liittyen kouluttamattomien sijaisten 
käyttöön

- sijaisten palkkaamisen periaatteet, perehdytys ja osaamisen 
varmistaminen ennen itsenäistä työskentelyä kotihoidossa 

- Euran kotihoidon henkilöstöluettelo (kesä-, heinä- ja elokuun ajalta), 
josta käy ilmi kunkin työntekijän nimi, tehtäväkuva, koulutus, koko-
/osa-aikaisuus ja lääkeluvan myöntämispäivämäärä.

Pyydetty selvitys tulee toimittaa Lounais-Suomen aluehallintoviraston 
postiosoitteeseen PL 4, 13035 AVI tai sähköisesti kirjaamo.lounais(at)avi.fi   
31.8.2021 mennessä. Selvitykseen pyydetään liittämään kopiot kotihoidon 
kolmen viikon (kesäkuu 2021) toteutuneesta työvuorotaulukoista, 
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lääkehoitosuunnitelmasta, kotihoidon henkilöstön lääkehoitoluvista ja 
omavalvontasuunnitelmasta.

Lisätietoja antaa tarvittaessa sosiaalihuollon ylitarkastaja Marjo Henrichson, 
puhelin 02 950 181 64.                    

Sosiaalihuollon ylitarkastaja Marjo Henrichson
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.
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